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Knowits CFO lämnar bolaget
Knowit meddelar idag att bolagets CFO Marie Björklund har beslutat att lämna 
Knowit för att tillträda motsvarande befattning på Mips AB. Marie kvarstår i sin roll 
under uppsägningstiden till januari 2027 för att säkerställa en ordnad överlämning.

Marie Björklund har varit CFO och medlem av Knowits koncernledning sedan 2019. 
Rekryteringen av en efterträdare kommer att inledas omgående. Knowit har en erfaren och väl 
etablerad finansorganisation, vilket tillsammans med den planerade överlämningen skapar goda 
förutsättningar för kontinuitet i verksamheten.
 
” Marie har haft en avgörande roll i Knowits utveckling under de senaste sju åren. Under hennes 
tid som CFO har Knowit vuxit betydligt, både genom förvärv och organiskt, samtidigt som vi har 
stärkt bolagets finansiella styrning och skapat en stabil plattform för fortsatt utveckling. Knowit 
har idag en stark finansiell organisation vilket ger en god kontinuitet under rekryteringen av en ny 
CFO. Marie har varit en mycket uppskattad kollega vars engagemang och affärsmässighet varit 
ovärderlig både för mig personligen, och för Knowit. Jag vill rikta ett varmt tack för allt hon har 
bidragit med och önska henne stort lycka till i sin nya roll.”, säger Per Wallentin, vd och 
koncernchef för Knowit.
 
” Mina år på Knowit har varit både utvecklande och väldigt roliga. Det jag kommer att bära med 
mig allra mest är alla engagerade och kompetenta kollegor och den samarbetskultur som präglar 
Knowit. Jag är stolt över det vi har åstadkommit tillsammans och ser fram emot att följa Knowits 
fortsatta utveckling”, säger Marie Björklund.

Om Knowit
Knowit är ett nordiskt konsultbolag som hjälper företag, myndigheter och organisationer att lyckas 
i den digitala transformationen. Med kompetens inom AI, tech, strategi och design utvecklar vi 
lösningar som skapar kundvärde och stärker den digitala motståndskraften.
Verksamheten är organiserad i fem affärsområden – Solutions, Experience, Connectivity, Insight 
och Products – som tillsammans erbjuder expertis inom bland annat skräddarsydd 
systemutveckling, datadrivna kundupplevelser, AI, molntjänster, cybersäkerhet,  IP-baserade
produktlösningar samt managementkonsulting. Kompetenser från olika affärsområden 
kombineras ofta i kunduppdrag.
 
Knowit grundades 1990 och har cirka 3 700 medarbetare, främst i Norden men även i Polen, 
Tyskland och Serbien. Knowit AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Mer 
information finns på knowit.se.
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